

J. S. Metal Ejendomme ApS
Erhvervsparken 2, Ølholm, 7160 Tørring

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 30 19 69 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016..

Steen Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. S. Metal Ejendomme ApS
Erhvervsparken 2
Ølholm
7160 Tørring

Telefon: 75805656

CVR-nr.: 30 19 69 10

Stiftet: 1. januar 2007

Hjemsted: Hedensted Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Steen Holm

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse, Uldum

Modervirksomhed

J. S. Metal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 558.317 kr. mod 551.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 471.686 kr. mod 221.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	558.317	551.065
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.654	-111.654
Driftsresultat	446.663	439.411
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.093	24.791
1 Øvrige finansielle omkostninger	-154.864	-158.342
Resultat før skat	321.892	305.860
2 Skat af årets resultat	149.794	-83.969
Årets resultat	471.686	221.891
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	471.686	221.891
Disponeret i alt	471.686	221.891

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Grunde og bygninger		5.191.684	5.303.338
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.191.684</u>	<u>5.303.338</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.191.684</u>	<u>5.303.338</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.644.858	1.330.469
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>9.919</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.644.858</u>	<u>1.340.388</u>
Likvide beholdninger		<u>2.048</u>	<u>1.423</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.646.906</u>	<u>1.341.811</u>
Aktiver i alt		<u>6.838.590</u>	<u>6.645.149</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	145.438	145.438
5	Overført resultat	925.072	453.386
	Egenkapital i alt	<u>1.070.510</u>	<u>598.824</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	232.800	432.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>232.800</u>	<u>432.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.386.800	2.575.685
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.386.800</u>	<u>2.575.685</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	188.885	184.616
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.829.761	2.774.275
8	Selskabsskat	49.406	0
	Anden gæld	72.928	72.249
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.148.480</u>	<u>3.038.640</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.535.280</u>	<u>5.614.325</u>
	Passiver i alt	<u>6.838.590</u>	<u>6.645.149</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.486	53.465
Andre finansielle omkostninger	99.378	104.877
	<u>154.864</u>	<u>158.342</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.406	47.569
Årets regulering af udskudt skat	-199.200	36.400
	<u>-149.794</u>	<u>83.969</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.194.919	6.194.919
Kostpris ultimo	<u>6.194.919</u>	<u>6.194.919</u>
Af- og nedskrivninger primo	-891.581	-779.927
Årets afskrivninger	-111.654	-111.654
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.003.235</u>	<u>-891.581</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.191.684</u>	<u>5.303.338</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	5.650.000	5.650.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	145.438	145.438
	<u>145.438</u>	<u>145.438</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	453.386	231.495
Årets overførte overskud eller underskud	471.686	221.891
	<u>925.072</u>	<u>453.386</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	432.000	395.600
Udskudt skat af årets resultat	<u>-199.200</u>	<u>36.400</u>
	<u>232.800</u>	<u>432.000</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	188.885	0	2.575.685	2.760.301
	<u>188.885</u>	<u>0</u>	<u>2.575.685</u>	<u>2.760.301</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	49.406	47.569
Overført til moderselskab	<u>0</u>	<u>-47.569</u>
	<u>49.406</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.576 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 5.192 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**10. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. S. Metal Holding ApS, CVR-nr. 30 07 14 84 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.